

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2022 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	51,40	603	566.207,53	301	292.126,90
20.- Arrendamientos y Cánones	30,42	4	3.388,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	69,49	143	41.653,02	95	49.213,80
22.- Material, Suministros y Otros	49,34	456	521.166,51	206	242.913,10
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	33,28	22	296.174,98	14	65.622,71
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	34,65	11	72.560,21	8	9.884,08
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	45,31	636	934.942,72	323	367.633,69

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	64,83	46	12.135,69	16	11.437,06
20.- Arrendamientos y Cánones	30,00	1	1.210,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	15,02	30	7.010,06	2	449,09
22.- Material, Suministros y Otros	92,58	15	3.915,63	14	10.987,97
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	32,17	2	64.910,52	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	43,02	454	796.621,90	139	220.211,68
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	42,85	502	873.668,11	155	231.648,74